Anvendelse
Anvendelse
Type AGS ventilationsgitter til luftoverførsel
Til væg- og dørmontering
Ikke-synligt gitter til afdækning af forskellige typer åbninger
Særlige egenskaber
Fastmonterede lameller
Frontkant med forsænkede huller

t
WA
Order example: AGS-T/625×225
Attachments Matching rear frame
Nominal size 625 × 225 mm
Installation subframe Without
Exposed surface Anodised, E6-C-0, natural colour
 Type
AGS       Single grille
 Attachments
       No entry: without (grille face only)
T       Matching rear frame for door installation
 Nominal size [mm]
       L × H
 Installation subframe
       No entry: without (grille face only)
A1       With (not with matching rear frame T)
 Exposed surface
       No entry: anodised, E6-C-0, natural colour
P1       Powder-coated, specify RAL CLASSIC colour
       Gloss level
       RAL 9010 50 %
       RAL 9006 30 %
       All other RAL colours 70 %
Installationsdetaljer, Oplysninger og nomenklatur
The weight table shows the available nominal sizes
AGS
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
H m
mm kg
125 0.5 0.6 0.8 1.0 1.1 1.4 1.7 2.1
225 1.0 1.2 1.5 1.7 2.2 2.8 3.3
325 1.7 2.0 2.4 3.1 3.8 4.4
425 3.0 3.9 4.8 5.6
525 5.8 6.8
AGS-T
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
H m
mm kg
125 0.7 1.0 1.2 1.4 1.6 2.1 2.5 2.9
225 1.4 1.7 2.0 2.3 2.9 3.6 4.2
325 2.2 2.6 3.0 3.8 4.6 5.4
425 3.7 4.7 5.7 6.7
525 6.8 8.0
AGS, 30 mm wide front border
L Nominal length
H Nominal height
AGS-T, 28 mm wide matching rear frame
L Nominal length
H Nominal height
Matching rear frame
Front border, 30 mm
Installation og idriftsættelse
Ideel til væg- og dørmontering
Installation med eller uden installationsunderramme
Fastgør rammen med skruer
Fastgør den tilhørende bagramme (hvis der er en) med skruer
Dette er kun skematiske diagrammer til illustration af installationsdetaljer.
Ventilation grille AGS with screw fixing, without installation subframe
① Ventilation grille
② Fixing screw (by others)
Ventilation grille AGS-T with screw fixing and matching rear frame
① Ventilation grille
② Fixing screw (by others)
③ Matching rear frame
Principal dimensions
L [mm]
Nominal length of the ventilation grille
H [mm]